
 

 

V Přerově dne 22.9.2023 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel: 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 552/9 
Pod Bezručovým vrchem 
794 01  Krnov 
IČO: 00844641, DIČ: CZ00844641 
 
Veřejná zakázka: 
Město Albrechtice - stavební úpravy budovy OOP - střecha 
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Číslo spisu VZ: KRN/Hie/2023/02/M. Al.ce – stavební úpravy – střecha – OOP 
Číslo zakázky: P23V00000205 
 
 
 

Dne 18. 9. 2023 obdržel zadavatel žádosti o vysvětlení zadávací  dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke kterým  poskytuje zadavatel následující vysvětlení. 
Vysvětlení ZD odesílá zadavatel všem známým dodavatelům a uveřejňuje je na profilu 
zadavatele  https://msk.ezak.cz/profile_display_6.html. 
 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 
Slepý rozpočet obsahuje tesařské kce. V dostupné projektové dokumentaci jsme nenašli 
žádné výkresy ke krovu, kde by byli zaznačené tesařské práce. 
Obracíme se na Vás tedy o dodatečné zaslání. 
Vysvětlení ZD: 
Návrh oprav tesařských konstrukcí byl proveden odborným odhadem po prohlídce krovu a 
po zjištění, že velká část krovu je zakryta půdními vestavbami a jejich stav bude konkrétně 
posouzen po odkrytí konstrukce střešního pláště. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD: 
Žádáme o vysvětlení požadavku na prokázání technické kvalifikace. Mimo jiné je třeba 
poskytnout seznam stavebních prací a to: 
a) min. 1 referenční zakázka spočívající v rekonstrukci střechy, kde samotná rekonstrukce 
střechy probíhala za plného provozu objektu a to v hodnotě min. 10 mil. Kč bez DPH a 
b) min. 1 referenční zakázka spočívající v rekonstrukci střechy, v rámci které byla provedena 
kompletní realizace rekonstrukce střechy vč. provedení bleskosvodu, kde samotná 
rekonstrukce střechy probíhala za plného provozu objektu, a to v hodnotě min. 10 mil. Kč 
bez DPH. 
Žádáme Vás o upřesnění tohoto požadavku, z kterého není patrné zda se jedná o 
požadavek na rekonstrukci objektu v min. objemu 10 mil. Kč bez DPH kdy realizace střechy 
byla za plného provozu objektu, nebo se jedná rekonstrukci objektu, kdy samotná realizace 
střechy byla v hodnotě 10 mil. Kč bez DPH s tím, že jedna mohla být bez provedení 
bleskosvodu a druhá musí být vč. provedení bleskosvodu? 
Vysvětlení ZD: 
Požadavek dle písm. a) - Jedná se o rekonstrukci střechy, kdy samotná realizace 
rekonstrukce střechy byla v hodnotě min. 10 mil. Kč bez DPH a samotná rekonstrukce 
střechy probíhala za plného provozu objektu. 



 

 

Požadavek dle písm. b) - Jedná se o rekonstrukci střechy, v rámci které byla provedena 
kompletní realizace rekonstrukce střechy vč. provedení bleskosvodu, kde samotná 
rekonstrukce střechy probíhala za plného provozu objektu, a rekonstrukce střechy byla v 
hodnotě min. 10 mil. Kč bez DPH. 
 
 
 
Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne  2. 10. 2023 v 11.00 hod. 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

 
      Ing. Šárka Goldmannová 

         ZVZ Konzult  s.r.o. 
           smluvní zástupce zadavatele 
 
 


		2023-09-22T09:57:26+0200
	Ing.  Šárka Goldmannová




